（様式２：変更届等）（第59条の２第２項）

認可外保育施設事業届出事項変更届
　　　　年　　月　　日

盛岡市長　　様
住　所
氏名（又は名称）
代表者

認可外保育施設の事業内容等に下記のとおり変更が生じましたので，児童福祉法第59条の２第２項の規定により，関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
記

	区　分
	内　容

	１　施設の名称及び所在地※１

	２　事業開始年月日

	３　変更内容※２
	□　施設の名称及び所在地

□　設置者の氏名及び住所又は名称及び所在地

□　建物その他の設備の規模及び構造

□　施設の管理者の氏名及び住所

□　その他（開所時間，定員等）

	４　変更事由

	５　変更年月日

※１　法第６条の３第11項に規定する業務を目的とする施設は，主たる事業所の名称及び所在地

※２　該当する変更事項に対応する内容の□欄にチェックをつけること。

備考１　添付書類は，施設平面図（新旧）等とする。

備考２　変更後の事業内容について，別紙により記載のこと。
別紙：変更後の事業内容
	１　施設の名称

	２　施設の所在地
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　最寄り駅　　　　　線　　　　　駅　　バス・徒歩　　　　分

	３　設置主体
	個人　株式会社　社会福祉法人　NPO法人　その他法人　任意団体

	４　設置者名

	５　設置者住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	６　代表者名
	（氏名）　　　　　　　　　（職名）

	７　管理者名
	（氏名）　　　　　　　　　（職名）

	８　管理者住所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	９　施設・設備

	・　室名
	①乳児室
	②ほふく室
	③保育室または遊戯室
	小計（①～③）

	室数
面積
	　室
　㎡
	　室
　㎡
	　室
　㎡
	　室
　㎡

	・　室名
	④調理室
	⑤医務室
	⑥便所
	⑦その他
	合計（①～⑦）

	室数
面積
	　室
　㎡
	　室

　㎡
	　室
　㎡
	　室

　㎡
	　室

　㎡

	・　屋外遊技場
	有（　　㎡）／無（公園等の付近で子どもを安全に遊ばせることが可能な場所：有・無）

	・　建物の形態
	専用建物　集合住宅　事務所ビル　業務用ビル　その他（　　　　　）

	10　開所時間
	通常開所時間
	時間外開所時間
	備考

	・　平日
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	・　土曜日
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	・　日祝祭日
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	11　提供するサービス内容※３
	・月極契約　　（対象年齢　　　歳　　～　　歳）

・定期契約　　（　　〃　　　　歳　　～　　歳）
・一時預かり　（　　〃　　　　歳　　～　　歳）
・夜間保育　　（　　〃　　　　歳　　～　　歳）
・24時間保育　（　　〃　　　　歳　　～　　歳）

	12　定員
	０歳児
	１歳児
	２歳児
	３歳児
	４歳児
	５歳児
	６歳以上
	学童
	合計

	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

※３　０歳児の場合は，月齢まで記入すること。